causa quam quod superstitiose	nimium	suis inhaerent ritibus, suis	Corr, L83/ 1194
superbias, neve in privatis	nimium	confidas observantiis, spemque ut	Corr, L83/ 1463
quibus huius Regis parens	nimium	credidisset, impar aliquandiu ipse	Corr, L87/ 223
componant sese quidam qui	nimium	ambitiose volunt haberi pro	Corr, L93/ 48
reputabam mecum quam id	nimium	verum esse comperiebam quod	Corr, L128/ 14
ut ne citata lectio	nimium	cito voluptatem auferat. Kai	Corr, L135/ 12
propter assidua scelera, quae	nimium	vere designatis vos Evangelii	Corr, L143/ 71
quae nec ipse nescis,	nimium	vere passim magno cum	Corr, L143/ 169
flagitia designare. Quam rem	nimium	veram esse, utinam non	Corr, L143/ 278
Lutherani. Nam illi, quum	nimium	tribuebant naturae, honorem tamen	Corr, L143/ 591
ut vereri coeperis, ne	nimium	id liquidum esset, ac	Corr, L143/ 1096
meus, mi Conrade, dum	nimium	diligenter parci voluit meo	Corr, L180/ 41
vero an eius voti,	nimium	fortassis improbi, compos aliquando	Corr, L188/ 11
causas reliquere nobis heu	nimium	graves, propter multa quae	Corr, L189/ 10
aspectus. Nihil ibi vides	nisi	benigna naturae munera et	Corr, L3/ 33
consuetudinem medicus omnis frustra	nisi	peritissimus accesserit. Veniunt certe	Corr, L3/ 45
videatur ipsa brevitate contemni,	nisi	nos Horatius admoneret saepe	Corr, L5/ 19
posset sibi ipsa sufficere,	nisi	fulciretur mendaciis. Nec veriti	Corr, L5/ 65
singularis fides gravitasque, quam	nisi	satis perspectam exploratamque habuisset	Corr, L5/ 91
nesciverit, et postremo non	nisi	per alios acceperit? Qua	Corr, L15/ 80
litteratus, mea certe sententia,	nisi	qui omnes omnino scientias	Corr, L15/ 158
ignores." Et paulo post, "	Nisi	forte tibi Sophistae sunt	Corr, L15/ 185
omnino relinquere. Ais enim	nisi	Lovanienses ac Parisienses Theologi	Corr, L15/ 278
nitidum eloquentiae florem assequi) "	nisi	grosso modo scripsisse. Et	Corr, L15/ 359
hominem oppido quam invitus,	nisi	quod aliquanto (ut tum	Corr, L15/ 364
pater, qui habet filium, "	nisi	omnes prorsus homines iam	Corr, L15/ 388
ens quod ent. Quod	nisi	hanc plus quam subtilem	Corr, L15/ 402
ac mentiuntur, Dialectici numquam	nisi	vera loquuntur, ne tum	Corr, L15/ 419
communis nimirum sermo est,	nisi	quod quaedam deterius reddunt	Corr, L15/ 432
nusquam oriri possit uberius,	nisi	quod multo malim eos	Corr, L15/ 476
eum librum studio, nec	nisi	aliorum precibus atque adeo	Corr, L15/ 540
eius professione esset alienum,	nisi	quod initio cenae fecerat	Corr, L15/ 647
umquam dum citabat ommitteret,	nisi	quod si quis liber	Corr, L15/ 676
et innumera huiusmodi? Multum	nisi	erro, longe minori opera	Corr, L15/ 710
verbis diutissime haerendum est,	nisi	tu has etiam voces	Corr, L15/ 713
periclitari." Crede mihi, Dorpi,	nisi	haec tute scriberes, numquam	Corr, L15/ 716
clausurunt, cuncta reperires aperta,	nisi	ille tibi Agnus librum	Corr, L15/ 744
Sede a dexteris meis, "	nisi	ei qui ea Prophetam	Corr, L15/ 766
suis saevis dictis protelasset,	nisi	commode fuisset paratus elenchus	Corr, L15/ 870
neque Scripturarum quicquam legunt,	nisi	in Sententiis, et earum	Corr, L15/ 879
ei quem solae possident,	nisi	quod eum ad cetera	Corr, L15/ 926
infantissimus omnibus risui foret,	nisi	stultitiae suae superciliosum silentium	Corr, L15/ 947
eo validissime confutatum --	nisi	hoc videri novum vis	Corr, L15/ 1023

ad nos sola pervenerit,	nisi	id non forte accidisset	Corr, L15/ 1031
Evangelio, duxit esse credendum,	nisi	Ecclesiae compelleret auctoritas. At	Corr, L15/ 1110
praecipitio salvi sensim, nec	nisi	certo atque explorato gressu	Corr, L15/ 1200
tibi ipse respondes, "Quid	nisi	calcographorum incuria pariter, et	Corr, L15/ 1213
nobis felicissime successit --	nisi	tu illam hoc translationum	Corr, L15/ 1265
tantum lingua legatur --	nisi	quod Alexandri problemata in	Corr, L15/ 1274
opus, atque edidisset universum,	nisi	Galenus eum exorasset, ut	Corr, L15/ 1309
in tot exemplaria diffundi,	nisi	tam multos invenisset quibus	Corr, L15/ 1361
doctissimis. Nam eam non	nisi	doctis placere, vel hoc	Corr, L15/ 1365
indicio est, quod non	nisi	docti intellegunt; quod ipsum	Corr, L15/ 1365
tulissent facetias isti Theologistae,	nisi	quam erant asperae, tam	Corr, L15/ 1375
scio) facis, faceresque palam,	nisi	in animum induxisses tuum	Corr, L15/ 1377
Poeseos natura poscit, quae	nisi	sit acerba, non est	Corr, L15/ 1389
Sin forte sint praesto,	nisi	comprimant sibi os, Nihilque	Corr, L15/ 1498
quo tractare volueram. Sed	nisi	Principis me interpellassent litterae	Corr, L15/ 1583
atures merito posset offendere,	nisi	mihi (ut homo sum	Corr, L15/ 1598
propendere. De te vero,	nisi	me mea spes tam	Corr, L16/ 17
non esset tibi perpetuus,	nisi	alterius etiam episcopi consensus	Corr, L16/ 38
est ibi consuetudo; cui	nisi	parueris, vix sex nobiles	Corr, L16/ 43
illos quidem; quantum accepi,	nisi	ibi perpetuo degas. His	Corr, L16/ 44
ut mutari non possit,	nisi	tibi do meliore fortuna	Corr, L16/ 53
nescio. Verum hoc scio,	nisi	illud habes, Cardinalem et	Corr, L16/ 59
ac fide; aut si	nisi	prius receptum graveris impendere	Corr, L16/ 77
dicit. Ego via credo	nisi	collata prius in eius	Corr, L16/ 83
omnia, satis feliciter processit,	nisi	quod longiore tractu quam	Corr, L16/ 95
vere amici ut peream	nisi	eius unius convictum libenter	Corr, L16/ 150
meapte manu fuerim scripturus	nisi	ut certum tibi facerem	Corr, L16/ 183
binas scripsit; alteras quas	nisi	pecunia aut syngrapha recepta	Corr, L19/ 24
optare quidem potuerit amplius,	nisi	ut verba illa tam	Corr, L20/ 16
est (necesse est autem,	nisi	velis esse domi tuae	Corr, L25/ 29
expunctam atque interlitam, ut	nisi	ab eo qui scripsit	Corr, L26/ 14
suis primos ducant ordines,	nisi	eo propitientur quod in	Corr, L26/ 66
descenderes. Nec fecisses certe	nisi	te amor magis impulisset	Corr, L28/ 16
mittatur ad te, sed,	nisi	mittat ante, ad proximas	Corr, L29/ 2
nostra dispeream, Erasme dulcissime,	nisi	me magis exhilaravit quam	Corr, L29/ 38
impetravit, ut liceret facere)	nisi	modesto non libet, nisi	Corr, L31/ 11
nisi modesto non libet,	nisi	innocens non audet. Quamobrem	Corr, L31/ 11
quibus quum prospera non	nisi	sensum atque gradatim arreperant	Corr, L40/ 11
Nam hoc sudore nemo	nisi	primo die perit. Ego	Corr, L41/ 17
sit in contagione vixisse,	nisi	sequamur etiam. Sed quid	Corr, L41/ 21
immutari. Qua in re (nisi	sancta esset apud me	Corr, L41a/ 28
quod ego feci, qui	nisi	me fides coegisset historiae	Corr, L41a/ 43
scribit de vobis, ut	nisi	litterae vestrae studium erga	Corr, L43/ 14

iterum possem itidem. Quare	nisi	aut ille in suum	Corr, L47/ 54
melioꛑe loco videretur, quod	nisi	retaliaret iniuriam) ipse tamen	Corr, L48/ 10
e re sit mea:	nisi	forte nihil videbitur hic	Corr, L54/ 12
est qui debeat redimere,	nisi	is qui, ut ego	Corr, L54/ 17
qui nihil rident aliud	nisi	quas solas nesciunt, omnes	Corr, L60/ 49
medio Academiae, quo nemo	nisi	litterarum causa venit, palam	Corr, L60/ 103
in pretio vellet esse,	nisi	quod ipse scire se	Corr, L60/ 119
vel Graecae vel Latinae,	nisi	forte sibi persuasit homo	Corr, L60/ 144
nihil habent Latinorum scholae,	nisi	vel Graecum, vel quod	Corr, L60/ 186
quam ego facio perspicitis,	nisi	tales improbe suborientes factiones	Corr, L60/ 225
per litteras egissem gratias,	nisi	me ineluctabilis illa pigritiae	Corr, L62/ 2
ista sunt mellitissima quae	nisi	a te fratreque tuo	Corr, L69/ 7
poposcisti mitto, plus additurus,	nisi	quemadmodum dare gestio, sic	Corr, L70/ 6
operam numquam fueras obiturus,	nisi	et amore et precibus	Corr, L75/ 26
negotio ultra progredi decernens,	nisi	prius eas ad Reverendum	Corr, L75/ 37
mereatur. Iam fore asseris (nisi	longe te tua fallat	Corr, L75/ 45
mihi te facturum putas,	nisi	me tam aequum existimares	Corr, L75/ 68
per me liceret familiarissimus,	nisi	nos diversa vitae condicio	Corr, L75/ 120
versionem Erasmi damnasse, non	nisi	exacto et irrefragabili iudicio	Corr, L75/ 162
quam militibus duces deligi,	nisi	te (quod non spero	Corr, L75/ 180
malis primus esse Mutinae,	nisi	nomen excidit, quam secundus	Corr, L75/ 182
indicarunt quaedam, sed non	nisi	praecipua, quibus potissimum videbaris	Corr, L75/ 235
fueram dicturus omnino,	nisi	quod in epistolis istud	Corr, L75/ 263
quod numquam certe fecissem,	nisi	eum plane apud animum	Corr, L75/ 357
quae iudicem illum facerent,	nisi	simul traditis alteris, quae	Corr, L75/ 404
numquam te fuisse facturum,	nisi	spem concepisses aliquam fieri	Corr, L75/ 458
ab illo signum deprehenderim,	nisi	quod modo visus est	Corr, L75/ 487
te potius condemnet iniuriae,	nisi	quis ea credat esse	Corr, L75/ 491
rara, Flagrum pavonis non	nisi	cauda fuit. Hanc tamen	Corr, L76/ 28
modo putas) averterer. Quamobrem,	nisi	tam grati erga me	Corr, L83/ 20
ad insaniam usque delirum,	nisi	quod quibusdam gaudet lucidis	Corr, L83/ 121
secretum toties commisisset Erasmus,	nisi	, praeter tot egregias abs	Corr, L83/ 160
nam rem sibi negat	nisi	secreto creditam. At quisquis	Corr, L83/ 164
et scelerate mendax, et	nisi	mentiretur sceleratior, nempe diu	Corr, L83/ 178
est quisque qui credat?	nisi	quod Lutherus fertur, Augustini	Corr, L83/ 224
errata nescire non potes,	nisi	quae legis non intellegas	Corr, L83/ 232
dictis indubitataꛑe habeat fidem,	nisi	quatenus aut ex Scripturis	Corr, L83/ 247
quam nunc, quum non	nisi	quaedam interspergat? Atqui eadem	Corr, L83/ 266
omnia nihil conferre videntur,	nisi	istiusmodi novi interpretis addatur	Corr, L83/ 388
eos omnes audiam non	nisi	Graece vertisse, quod si	Corr, L83/ 451
rationi tribuo, quae cognosci,	nisi	Deo revelante non possunt	Corr, L83/ 582
nihil eum probare prorsus,	nisi	etiam illo ipso loco	Corr, L83/ 664
scribat numquam sit cogitatura,	nisi	quosdam instigaret invidia, qui	Corr, L83/ 695

pernoscendos operam navare decreverit,	nisi	quis adeo desipiat uti	Corr, L83/ 744
non sit ante reiectum,	nisi	quod unum prorsus invenisti	Corr, L83/ 869
modo vera dicis, impendere,	nisi	tanta bonarum inopia est	Corr, L83/ 911
codices bonas horas colloces,	nisi	plurimum temporis etiam in	Corr, L83/ 919
praestat cultus ille eximius,	nisi	ut facilius imponant incautis	Corr, L83/ 930
nec aliud praestat otium,	nisi	ut magis vacet maledicentiam	Corr, L83/ 931
adornare, nec aliud secessus,	nisi	ut nihil pudeat ab	Corr, L83/ 932
nec aliud oclusae cellulae,	nisi	ut liberius obtrecent alienae	Corr, L83/ 933
plerisque nihil est sanctum,	nisi	quod faciunt ipsi. Multum	Corr, L83/ 1135
quam praecepta Dei, quibus	nisi	paruerit, illas ipsas novit	Corr, L83/ 1169
ego tamen ipsis abstinuissem,	nisi	quod tua me petulantia	Corr, L83/ 1350
quod numquam fere facit,	nisi	quum publici boni poscit	Corr, L83/ 1354
est Ordo Minoritarum, quo (nisi	me fallit opinio) nullus	Corr, L83/ 1358
vos in annis plurimis,	nisi	cuiuspiam vel ieiunia putes	Corr, L83/ 1377
orbis ad iustitiam, aut	nisi	deliciari videtur is, qui	Corr, L83/ 1380
vero nihil usquam quicquam	nisi	detritam valetudinem et suis	Corr, L83/ 1396
tam gratas habet, ut	nisi	studiorum causa postulet, hoc	Corr, L83/ 1399
omitteret. Interim vero non	nisi	cum his versatur, quos	Corr, L83/ 1402
facere pates, sed quae	nisi	per Deum non potes	Corr, L83/ 1465
quaerit gloriam, nulli prorsus,	nisi	sola Dei gratia, et	Corr, L83/ 1471
excusus typis, sed non	nisi	unum volumen aut alterum	Corr, L84/ 47
tibi negotii cum quoquam,	nisi	ut de solis annotationibus	Corr, L85/ 87
loco videretur, quod non	nisi	retaliaret iniuriam; ipse tamen	Corr, L85/ 121
Et fecisses, haud dubie,	nisi	sensisses e re non	Corr, L86/ 51
sed hostilibus provocasti conviciis;	nisi	forte contendas periurium non	Corr, L86/ 188
quod praestare non sufficis,	nisi	simile putes esse pereuntes	Corr, L86/ 243
sint lingua quaedam, quae,	nisi	noster Princeps tam bene	Corr, L86/ 336
fuisse moturus adversus Turchas,	nisi	ei fuisset infidelitas Regis	Corr, L86/ 342
obstrictum; tam elegans, ut	nisi	recentiora rescriberet videri possit	Corr, L86/ 361
ludis in dominationem meam,	nisi	qui te attigerim, me	Corr, L86/ 370
imperitia, me condemnes inscitiae.	Nisi	protinus pronunties illitteratum, et	Corr, L86/ 454
pleraque deriventur in alios (nisi	quae res nulli umquam	Corr, L86/ 466
illa ipsa fueram editurus,	nisi	litteratioribus quam ipse sum	Corr, L86/ 501
salsum visum est admodum,	nisi	quod nunc ex tua	Corr, L86/ 503
durare queat; ut perlegat,	nisi	haec omnia (qui Brixii	Corr, L86/ 563
supprimenti diutule, quando scommata,	nisi	statim retorta, non habent	Corr, L86/ 590
fore? Erit haud dubie,	nisi	quis adeo sit agelastos	Corr, L86/ 607
nullo nostrum laudari Principem,	nisi	qui parem praestare sese	Corr, L86/ 658
qui nihil poeticum censet	nisi	fictum; ita nemo fuit	Corr, L86/ 673
sentiat esse vere regias,	nisi	tu nobis aliud invenias	Corr, L86/ 675
adeo nihil tibi placet,	nisi	poeticum tuum, ex ficto	Corr, L86/ 749
mihi, quod habeam domum,	nisi	tu domum non habeas	Corr, L86/ 842
temet assimilas famelico tamquam,	nisi	mea bono Reges duo	Corr, L86/ 859

rabulam quidem quisquam rabit	nisi	rabula. Et tu quum	Corr, L86/ 886
a virtute non sinat,	nisi	si quid dicatur in	Corr, L86/ 925
silentium. Tantus Apelles, ut (nisi	tabula eius cum favore	Corr, L86/ 928
Tam anxie Christianus, ut	nisi	mihi duo Reges ab	Corr, L86/ 930
et execrationibus impetitus, non	nisi	iocis contra, salibus et	Corr, L87/ 8
tantum proram puppimque certaminis (nisi	non legisti Chordigeram; nam	Corr, L87/ 35
non fuissem prosecutus epigrammate,	nisi	nostram gentem totam mendacibus	Corr, L87/ 58
te putares legere centonas,	nisi	quod eos illa concinne	Corr, L87/ 99
Atque adeo fecisset, scio,	nisi	maluisset omnibus declarare quam	Corr, L87/ 204
quamque libenter fuerim omisurus,	nisi	supra quam dico placuisset	Corr, L87/ 325
aliquos hic quoque commemorarem,	nisi	quod et frustra commemorarem	Corr, L87/ 329
plane pereundum homini fuerit,	nisi	aliquid rabiei suae deblaterasset	Corr, L87/ 332
Rhenanum: adulatorem vocat, aut,	nisi	hoc agnoscat, inscium, indoctum	Corr, L87/ 341
ipse, utpote cuius non	nisi	favore ac studio tot	Corr, L87/ 397
aliquot etiam alios (quod	nisi	emissis in id vicissim	Corr, L87/ 412
tuo consilio fuisse pariturum,	nisi	liber iam tum fuisset	Corr, L87/ 427
Apollo ac Musae omnes,	nisi	Brixius pessulum obdat hostio	Corr, L87/ 435
Antimori dehortareris editionem, ita	nisi	probaris editam, plane iam	Corr, L87/ 441
nemini potest esse dubium,	nisi	cui res prorsus erit	Corr, L87/ 463
blanditiis. Hoc unum certe (nisi	quod ludere se posuit	Corr, L87/ 472
patrato qui faciat pacem:	nisi	iterarum proceres similiter affectos	Corr, L87/ 520
medicae, nemini aliquando cessurus,	nisi	hominem (quod abominor) hominibus	Corr, L87/ 619
ea tam sero scriberes:	nisi	aut Antimorus forte serius	Corr, L91/ 3
profecto, mi Erasme, fecissem,	nisi	amici quidam et doctissimi	Corr, L91/ 8
legenti nihil requiratur amplius	nisi	iudicium suum. Vides, Erasme	Corr, L91/ 63
tuis respondere rationibus; quando	nisi	alio me perpulissent alii	Corr, L91/ 66
cui et quibusdam aliis	nisi	liber ille arrisisset amplius	Corr, L91/ 134
ineam possit usquequaque congruere,	nisi	in amicitia tam male	Corr, L91/ 153
quaedam quam ut pateant	nisi	doctissimis; quum fuerit in	Corr, L93/ 104
faceres mihi minus gravem,	nisi	vehementer me cupiditas urgeret	Corr, L96/ 2
potuerim a pudore meo,	nisi	eas alius extorsisset pudor	Corr, L96/ 8
an praestet umquam possidere,	nisi	possis retinere. Nam ego	Corr, L97/ 2
praesentem reddere, quas tamen,	nisi	vehementior me cupiditas urgeret	Corr, L97/ 14
ut scitis) incolumitate sollicitus.	Nisi	vos tam vehementer amarem	Corr, L101/ 10
quam vere iactare diligentiam.	Nisi	tua fortassis isthuc spectet	Corr, L106/ 25
cenam inferunt, mihi certe,	nisi	aliorum esset habenda ratio	Corr, L106/ 46
Sed statim a paschate	nisi	quid accidat praeter spem	Corr, L106a/ 5
non veniam quo itinere	nisi	ut vos amicos meos	Corr, L106b/ 13
usus est id postulat	nisi	quid adversarius pergat furere	Corr, L106c/ 5
quum legisset et (quod	nisi	me affirmante non erat	Corr, L108/ 10
in me, quae non	nisi	a summo amore proficisci	Corr, L133/ 22
andron aponton epistolas accipere?	Nisi	quis ipsius hominis colloquium	Corr, L135/ 6
adaugeant: ex te enim	nisi	optimum nasci non potest	Corr, L135/ 34

operam eius improbare neque tua, feminarum optima atque Aderat legenti iuuenis ut Regem cum tota fere quidem parvulum, sed Romana libello accipiat, dum antiquae quam si quem vel recipe meminerimus. Tantus erat sic tractabit ut etiam insigniter nihil sibi ad tam celeriter affectis poena neque iuvare benevolens, neque neque mihi quicquam tu familiaribus eiusmodi pestis possit cogitasse, quam ut tuo certe non modo non modo, verum etiam velut rem suam vel intempesta velut obstetrices excitari de immo fortassis hac ipsa die Septembris, fere media ut aetatem omnem dies et sub dio pervigilatis sunt verba maritorum primis cum uxore, diurna mea, copias. Profecto, Erasme, in forent editiones, quid id meditate scribi volo. Neque fortasse, nec multo minus minus nocuit, certe multo natura parentem, Atque animos priusquam vel unius perplexitatis quam vel unius perplexitatis cicatricosum vulnus exstet in ullo Consilio de fide est opus academiis: schola ne suspicer esse Leum. foedus attinet, Erasme carissime, bullatis nugis deridiculi. Quamquam liceret, amicitia, quae verba de me, sed quod nec metus est, ne sit, si me altero	nobilibus nobilissima nobilissimus nobilitate nobilitate nobilitatis nobilitent nobilium noceat nocendum nocentibus nocere nocere nocere noceret nocet nocitura nocte nocte nocte nocte noctesque noctibus noctibus nocturna nocturno nocuerit nocuerit nocuit nocuit nodus nodum nodum nodum nodus Nolensis Noli noli nolim nolim nolim nolint nolint	esset invisus nec iniucundus erat illa Sarisberiae Comitissa ita in omni litterarum peremptum, corpusque eius, quod insignem, eruditisque omnibus merito suae pulcherrimam hanc certa divitiae vel natalium splendor nostrorum apparatus ut admirationi ; quod hactenus videbatur ambiguum Defuisse praeter vires pares , ac restituta republica, patrem possit iratus. Et tamen possis, neque tibi quisquam contagium. Contra, inimicus ipse nomini; contra vero annum , verum etiam factum eius nobis et aversura Deum frequenter (ut ais) accommodare solent, quum mulieres parturiunt quae iam nunc appetit . To Francis Cranevelt, Chelsea in adiuvandis omnium hominum multarum aetatum decursu repererunt ab amandatis uxoribus nam tua, domina vera communi quodam senatu "sic statuerant ? Divus Augustinus id quod si primum Britannica lingua , certe multo nocuit latius latius. Erat Conventriae fraterculus colligat Herculeo. Inde mihi discas dissolvere, cuiusmodi plurimi discat dissolvere, cuiusmodi plurimos , aut velut arida siti incidisset. Neque enim alioquin aut Daventria suffecerit; et vereri, non suspicor, nam laborare. Neque enim tam aut te aut Tunstallum te (qui mihi videris onerare me necessitate rescribendi studiosi illorum se sceptris , altero saltem sinant gloriari	Corr, L191/ 92 Corr, L71/ 6 Corr, L128/ 4 Corr, L86/ 353 Corr, L164/ 3 Corr, L164/ 18 Corr, L83/ 1097 Corr, L2/ 26 Corr, L75/ 528 Corr, L87/ 232 Corr, L86/ 741 Corr, L86/ 9 Corr, L86/ 18 Corr, L86/ 944 Corr, L75/ 484 Corr, L83/ 677 Corr, L143/ 916 Corr, L15/ 547 Corr, L15/ 548 Corr, L93/ 95 Corr, L108/ 28 Corr, L29/ 22 Corr, L106/ 16 Corr, L155a/ 12 Corr, L139/ 4 Corr, L26/ 49 Corr, L83/ 727 Corr, L107/ 34 Corr, L83/ 1220 Corr, L83/ 1220 Corr, L76/ 20 Corr, L15/ 711 Corr, L15/ 724 Corr, L87/ 101 Corr, L15/ 1029 Corr, L15/ 250 Corr, L83/ 106 Corr, L87/ 516 Corr, L29/ 49 Corr, L85/ 21 Corr, L191/ 68 Corr, L15/ 246 Corr, L191/ 48
--	---	---	--

in quem etiam, velis	nolis	, praeclara illa tua recidunt	Corr, L83/ 260
Vale, et si Claustro	nolis	frustra claudi, quieti potius	Corr, L83/ 1553
tuam salutem? Ideo tu	nolis	esse Christianus, quia ego	Corr, L143/ 266
est ergo, Pomerane, velis	nolis	, eam fatearis Ecclesiam, cuius	Corr, L143/ 497
significatum velis, quod litteris	nolis	committere, tutissime potes credere	Corr, L155/ 9
possit, quin potius velit	nolit	multo acerbiozem redderet, quippe	Corr, L15/ 1560
decrevit ipse mandare litteris,	nolit	fortasse me, neque ego	Corr, L25/ 84
non trahere, si quis	nolit	trahi. Quoties, inquit, volui	Corr, L143/ 1244
edat umbram? quam, velit	nolit	, est editurus, quam diu	Corr, L143/ 1265
meam, qua scribis te	nolle	fraudari, Guilielmus meus tam	Corr, L40/ 54
improbissime dixeris, dicas te	nolle	dicere. Quis versipellis et	Corr, L83/ 61
quod legi abs te	nollem	(quo nihil magis cupiebam	Corr, L28/ 9
sancta quaedam innocentiae vestigia.	Nolo	tamen his oblectationibus ad	Corr, L3/ 35
hic minus conveniat. Sed	nolo	hac in re longius	Corr, L83/ 643
hac te suspicione liberare	noluerit	. Quare quum die hoc	Corr, L75/ 66
quo nihil accipiebam litterarum,	nolui	nostris obtundere, praesertim quae	Corr, L84/ 43
re facile potes indicare,	noluisse	eos aliis in locis	Corr, L83/ 780
suos sub alas, et	noluisti	? Quin quo in loco	Corr, L143/ 1245
virorum, cui non Dorpii	nomen	aeque notum celebreque sit	Corr, L15/ 19
depellendus. Quamquam Grammatici	nomen	, quod tu frequentius quam	Corr, L15/ 150
et infantibus licet Grammaticorum	nomen	attribuas, quicumque ex Alpha	Corr, L15/ 160
alteri Realium, alteri Nominalium	nomen	affectent. Quamquam si Aristotelem	Corr, L15/ 305
censeatur, quisquis fuerit Albertistae	nomen	assecutus. Tantum auctoritatis habet	Corr, L15/ 350
Angli praestare possent, simul	nomen	suum iam apud suos	Corr, L15/ 638
nec istorum tenuitatem Senatorium	nomen	exemit contemptui, ita nec	Corr, L15/ 997
ita nec indignos Theologos	nomen	eripit contumeliis, nec eorum	Corr, L15/ 998
Verum interim Plauti me	nomen	admonuit eorum quae tu	Corr, L15/ 1460
altrum Ipsi littera scripta:	nomen	alter, Ne sis nescius	Corr, L47/ 28
ut ferunt) Priami sibi	nomen	adoptavit, Hectoris alius, alius	Corr, L60/ 41
insignior, quam, qui contionatoris	nomen	profitetur, eum in sacratissimo	Corr, L60/ 81
tamen his contentus, tuum	nomen	per Europam totam infame	Corr, L75/ 31
Itaque etsi nec tuum	nomen	ibi legebatur, neque res	Corr, L75/ 62
primus esse Mutinae, nisi	nomen	excidit, quam secundus Romae	Corr, L75/ 182
te pertinere. Nam neque	nomen	tuum ibi legis, neque	Corr, L75/ 412
obtestatus per sanctissimum mihi	nomen	amicitiae, ut me hac	Corr, L75/ 576
revelatum ipsi, etiam si	nomen	expressisses angeli, vel daemonis	Corr, L83/ 81
conspersa sanguine, et dicitur	nomen	eius Sermo Dei." Ad	Corr, L83/ 627
est in vanum sumere	nomen	Dei? Hic multo nimirum	Corr, L83/ 937
tuae rationem, ut neque	nomen	tuum, alioqui mihi percarum	Corr, L83/ 1505
si cui libeat legere,	nomen	habeat saltem, quo vestiget	Corr, L86/ 318
tu insulsus in meum	nomen	affectas haberi salsus, quasi	Corr, L86/ 551
et in Thomae Mori	nomen	Germano Brixio, qui vere	Corr, L86/ 553
si Mori dispuibile tibi	nomen	exsibiles, ac venerabile nomen	Corr, L86/ 569

nomen exsibiles, ac venerabile	nomen	Brixii libro isto tam	Corr, L86/ 570
Christiani, atque identidem peccatoris	nomen	inculcans, tamquam animae res	Corr, L86/ 895
falsis calumniis, suum ipse	nomen	veris inhonestet opprobriis, tam	Corr, L86/ 904
aliud quam in meum	nomen	non minus delira quam	Corr, L87/ 155
tale fulmen, ipsius Caci	nomen	admoneret. Etenim potius quam	Corr, L87/ 604
ut tantas eius ineptias,	nomen	illud Brixii, cuius illustrandi	Corr, L91/ 115
Christum induerunt, qui Christi	nomen	sibi vendicant. Quam modeste	Corr, L143/ 192
ausus es Episcopi tibi	nomen	arrogare Wittenbergae, ibique, velut	Corr, L143/ 236
sanctus ferre non potes	nomen	mercedis et praemii, sed	Corr, L143/ 1029
quod inter cetera Cochlei	nomen	reperirem. Christum obnixae praecor	Corr, L166/ 24
voluit meo labori, etiam	nomen	meum sua manu subscripsit	Corr, L180/ 42
si nihil aliud at	nomina	saltem principis, fluminis, urbis	Corr, L41a/ 39
partem, ubi eorum recensens	nomina	, qui sanctissimo isti negotio	Corr, L166/ 22
atque alterum ex nostris	nominabo	tales ut his dissentire	Corr, L83/ 991
quum alteri Realium, alteri	Nominalium	nomen affectent. Quamquam si	Corr, L15/ 304
Qui sunt, inquis, hi?	Nominare	perfecto vereor, ne tibi	Corr, L26/ 39
gemmas collocares in luto)	nominas	; eosque tecum velut in	Corr, L86/ 811
Poetas, tum in Terentium	nominatim	ex Beati Augustini verbis	Corr, L15/ 1461
contionatorem fieri; quamquam haud	nominatim	citavit hominem, verum tam	Corr, L60/ 175
litteraturam, promoveant, et modo	nominatim	Graecam, quorum nunc fervidus	Corr, L60/ 214
edicerent, ne per ipsos	nominatim	traduci posset, priusquam egregium	Corr, L83/ 123
paucitatem, sed si numerare	nominatim	coeperis, non dubito quin	Corr, L83/ 716
illum conviciis, idque etiam	nominatim	, videris exsuperare pyramides, quum	Corr, L83/ 979
reprehenderit, quae divum quempiam	nominatim	idonea de causa coluerit	Corr, L83/ 1150
qui nullius vitia perstringunt	nominatim	, et audiunt ab his	Corr, L83/ 1304
quod ipse non attingar	nominatim	? nam id videtur innuere	Corr, L87/ 69
tantillum a me perstringi	nominatim	. Qua in re, quod	Corr, L87/ 162
scriptas tamen, ut neque	nominatim	, neque in genere missae	Corr, L143/ 4
bona sunt opera, cur	nominatim	toties adversus bona opera	Corr, L143/ 1161
multa, tum ex duabus	nominatim	causis: priore, quod in	Corr, L166/ 4
perinde ac palam te	nominatimque	designatum accipis, maxime quod	Corr, L75/ 64
ad eum spectat, qui	nominato	nemine velit asserere esse	Corr, L15/ 517
dicere, modo vera, neque	nominato	quoquam? Immo vero, mi	Corr, L15/ 1545
digni quam quod profitentur	nomine	, eximantur: et tu tamen	Corr, L15/ 238
se discordant, ut ne	nomine	quidem convenient, quum alteri	Corr, L15/ 304
quae cultoribus suis argutiarum	nomine	tam vehementer arrident, ut	Corr, L15/ 355
adversus haereticos, (nam hoc	nomine	praecipue sese solent venditare	Corr, L15/ 892
quibus cum communi Christianorum	nomine	convenerunt, licet in quibusdam	Corr, L15/ 1159
illos ipsos Theologos non	nomine	quidem, sed descriptione tam	Corr, L15/ 1456
evidente, ut non ullo	nomine	designari potuissent expressius, ita	Corr, L15/ 1457
pecuniam ilico mitte Episcopi	nomine	ac fide; aut si	Corr, L16/ 77
Rhenanum et Lystrium meo	nomine	saluta; quos ego et	Corr, L16/ 170
quum scribas eo praeterea	nomine	gratam fuisse, quod declaret	Corr, L19/ 4

ad te uti suo	nomine	reciperes, quum crederet id	Corr, L19/ 58
dominum Buslidium saluta, meo	nomine	. Raptim Londini 3a Septemb	Corr, L20/ 29
unum (quem etiam tacito	nomine	subire tamen tibi puto	Corr, L22/ 19
Flandricas, quibus ille tuo	nomine	fateatur dissolutas illas xx	Corr, L23/ 8
impense gratuler, mihi que tuo	nomine	gaudeam; quum tuam paternitatem	Corr, L31/ 19
gratias. Paludano tute ages	nomine	meo non minores quam	Corr, L33/ 7
quas omnes iste saecularis	nomine	litteraturae damnat) iter faciunt	Corr, L60/ 139
insana vomuerit, cuius etsi	nomine	abstinebat, non ita tamen	Corr, L75/ 60
Apologia defensus, cum eorum	nomine	Dorpius, vir et profanis	Corr, L83/ 866
insultatem ferat, quum vagabundi	nomine	insectaris, quod aliquando sedem	Corr, L83/ 1353
quum Regis nostri pietatem,	nomine	depravares invidiae, Angliamque totam	Corr, L86/ 75
et ad morionem non	nomine	(quod tam civiliter tam	Corr, L87/ 306
nota non poterant: quo	nomine	censet tantum etiam debere	Corr, L87/ 401
Iterum vale; ac meo	nomine	Dorpio, Neseno, Viveti, viris	Corr, L87/ 621
artes neglegent, quonam studiorum	nomine	cohonestari postulant ? Oratorem	Corr, L93/ 52
mihi nunc non eo	nomine	placent in libello Vivis	Corr, L93/ 69
mihi sitis alius alio	nomine	cari, quorum nullum in	Corr, L101/ 5
filium mihi dulcissimum, meo	nomine	saluta, qui quod eadem	Corr, L106/ 49
Aprilis ix Saluta meo	nomine	dominum Laurinum, Fevinum To	Corr, L106b/ 22
Uxorem tuam meo saluta	nomine	. cui et tibi et	Corr, L106c/ 8
dulcissima, longe magis eo	nomine	laudanda es, quod quum	Corr, L128/ 23
ad me vestro omnium	nomine	, Viri Doctissimi, procurator a	Corr, L133/ 3
et item meam, mea	nomine	, rogo, saluta plurimum. Vale	Corr, L142/ 16
scio cuius manu, sed	nomine	scriptas tuo: verum ita	Corr, L143/ 3
decernitis. Nam quum eo	nomine	soleatis insectari Theologiam scholasticam	Corr, L143/ 336
tamen communi totius Ecclesiae	nomine	Catholicis Christianis licet verissime	Corr, L143/ 577
Domine, Domine, nonne in	nomine	tuo prophetavimus, et in	Corr, L143/ 796
tuo prophetavimus, et in	nomine	tuo daemonia eiecimus, et	Corr, L143/ 797
daemonia eiecimus, et in	nomine	tuo virtutes multas fecimus	Corr, L143/ 797
castitatem violavit, qui coniugii	nomine	perpetuo volutatur incestu, qui	Corr, L143/ 1035
a quo et fidei	nomine	et tacitum ita tis	Corr, L155/ 7
merito. Tum hoc quoque	nomine	, quod nuncupatos mihi Romanos	Corr, L165/ 2
quam ut tuo noceret	nomini	; contra vero annum hic	Corr, L75/ 484
a te versum et	nomini	mea dicatum. Quem quum	Corr, L113/ 2
parvum magni auctoris libellum	nomini	nuncupari tuo, ut per	Corr, L164/ 16
hoc dialogo, mutatis tantum	nominibus	, tot annis antequam Augustinus	Corr, L5/ 55
legatio mihi multis alioqui	nominibus	arrideat) qua tamen in	Corr, L15/ 33
tum multis etiam aliis	nominibus	placet, nec ideo in	Corr, L16/ 160
pretiosum muscarum sepulchrum, multis	nominibus	mihi fuit gratissimum. Nam	Corr, L37/ 9
ut barbaris illis uti	nominibus	et nihil significantibus, Utopiae	Corr, L41a/ 44
possum quam multis te	nominibus	, mi Budaeae, complectar, vel	Corr, L65/ 13
ac "Verbum," nam his	nominibus	tota illum appellat Ecclesia	Corr, L83/ 589
tacitis eorum quos attingebat	nominibus	, quum non deessent quoque	Corr, L83/ 977

tamen explicare decrevi, et toti commendatos orbi (quorum alioquin erat in singulorum tuus edatur quamquam vel noster invictus Henricus, eius adversae ducem, virum magni HOMINIS INTER PROTESTANTES arbitrabar oportere me integritatem Antichristi praeconem ego non his dissentire sit impudens. atque adeo honoris causa nemo vivit illustrior. Coletum summis, sive rerum sive tantopere conventum te voluerit, nam is Londinum adhuc cum tuis depugnet, pugnet, de labore tuo, quem eo Franciscanorum numero, qui qui sedentibus vobis, immo statim illa mea rebus adhuc inter mortales versor, vel dominae causa te impetu animi effervescentis erumpere. " Graecis archetypis abrogent. Apostoli nullo non die profugerent) quam felicibus auspiciis processerit, fuerit dogmatibus vestris adversa, dicerent ei: Domine, Domine, uni te scribis credere. impellor, quod in his conferre velis. Quid? quod vidissent ut viderunt suum, infecisse virulentiis, sentio certe numerum etiam ex doctissimis. nata videantur. Quam rem quorum ut sunt certe historicis hauriatur. Quin sunt Quam rem sane (quamquam iudicio potissimum confidebat, quorum suis gloriantur observantiolis, quibus dicerent fiducia, qua iam Sin ficta tum in de causa coluerit, ita	nominibus nominibus nominibus nominis nominis nominis NOMINIS nominis nomino Nomino nomino nomino nominum nondum nondum nondum nondum nondum nondum nondum nondum nondum nondum Nonne nonne nonne nonne nonne Nonne nonnulla nonnulla nonnulla nonnullam Nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli nonnullis nonnullis	abstinebo noxiorum, ne quid maior debebatur honor, quam recensendis in salutatione subeundum potius aliquam iacturam sustinere octavus, ab illa sacrosancta et loci, praeterires tacitum NON OBSCURI. Redeunti domum mei defendere: et, ne . Sed quod si Deus , atque adeo honoris causa , Reverendum in Christo Patrem , quo uno viro neque generibus, deinde enuntiationum tractatu licuit expiscari; nam is venit. Vale, Erasme dulcissime factis scilicet. Scriptorem tuum perlegi, tam praeceps ae ad Francisci regulam sunt sedentibus, totam undique terram pacatis luserim, tu nunc plane relatus in divos senescere, quum adhuc sis videmus abiectissimos opifices, immo citabant ex Prophetis secundum praevidebant fore quum nihil vel hoc abunde demonstrat vides, Pomerane, consequi, vestra in nomine tuo prophetavimus dixit: Bonum opus operata sunt huiusmodi, ut plane tam acerbe tractas, tamquam suis quemque temporibus fuisse huius veneni partem, ex etiam imperiti confluunt, partim nunc tam inepte moliuntur tanto digni fastigio, ita , qui cognitionem rerum naturalium disciplinis velut ceteris bonis quid sibi videretur ostenderunt sibi tum quoque videntur coeperant; alioqui satius esse exactum illud Mori iudicium fortasse videbuntur suae pietati	Corr, L83/ 1210 Corr, L86/ 809 Corr, L101/ 3 Corr, L75/ 476 Corr, L86/ 64 Corr, L86/ 88 Corr, L143/ v Corr, L191/ 42 Corr, L83/ 69 Corr, L83/ 992 Corr, L83/ 992 Corr, L83/ 995 Corr, L15/ 330 Corr, L33/ 10 Corr, L33/ 11 Corr, L46/ 45 Corr, L75/ 150 Corr, L83/ 1222 Corr, L83/ 1363 Corr, L86/ 155 Corr, L91/ 186 Corr, L142/ 4 Corr, L15/ 499 Corr, L15/ 1124 Corr, L15/ 1165 Corr, L15/ 1360 Corr, L143/ 465 Corr, L143/ 796 Corr, L143/ 1168 Corr, L15/ 96 Corr, L15/ 225 Corr, L188/ 80 Corr, L83/ 1077 Corr, L2/ 19 Corr, L15/ 757 Corr, L15/ 1438 Corr, L60/ 136 Corr, L63/ 31 Corr, L75/ 330 Corr, L83/ 1195 Corr, L83/ 1239 Corr, L41a/ 4 Corr, L83/ 1151
---	--	--	---

istic sentiebam opus a	nonnullis	, vel invidis vel imperitis	Corr, L85/ 32
Brixium scripseram, una cum	nonnullis	omitterentur: quod quaedam mihi	Corr, L87/ 158
et elegantius, tamen in	nonnullis	non tantum res easdem	Corr, L93/ 77
Quos utique simul cum	nonnullis	aliis eius opusculis editurus	Corr, L164/ 25
ante annos afflictabatur respublica;	nonnullorum	perfidia quibus huius Regis	Corr, L87/ 222
prospexisse putes tibi, quod	nonnullos	feceris Episcopos tanto dignos	Corr, L15/ 1448
video in republica magna	nonnullos	auctoritate pollere, dexteritate moderari	Corr, L164/ 10
qua cum Principe, quod	nonnumquam	accidit, oriretur de privilegiis	Corr, L16/ 134
seu spectetur labor, plus	nonnumquam	in uno die laborat	Corr, L83/ 1374
plus in uno mense	nonnumquam	Ecclesiae toti profuit, quam	Corr, L83/ 1376
et condemnare prae vestra	nonnumquam	etiam meliorem. Verum assuescas	Corr, L83/ 1438
dicis, omnia, seu te	nonnumquam	imago quaedam veri deceperit	Corr, L84/ 58
etiam collatis exemplaribus lectio	nonnumquam	variet? -- Quamquam haec	Corr, L86/ 480
ne faceret. Accidit enim	nonnumquam	ut quod ne fiat	Corr, L91/ 99
populi: praeterea legatus Regis	nonnumquam	fuit, alias alibi: postremo	Corr, L191/ 83
Ducis illustrissimi, Ducis, inquam,	Norfolchiae	, magni thesaurarii Angliae, quum	Corr, L191/ 52
Quis haec ferat, qui	norit	, neque de tali expeditione	Corr, L86/ 343
quia rite secundum Dialecticae	normam	colligitur ac formatur in	Corr, L15/ 444
bene atque ad Evangelicam	normam	ex praescripto Evangelico vivant	Corr, L143/ 647
severam de colendo Deo	normam	edictumque proponat, ne quis	Corr, L143/ 1037
ut quo (quod omnes	norunt	, fatentur ac praedicant) tot	Corr, L87/ 348
ipse me tam probe	noscas	et ad scribendas epistolas	Corr, L16/ 4
qui et leges perdiscant.	Noscenda	est et rerum humanarum	Corr, L60/ 132
omnes boni, qui quidem	noscent	agricolam, optimam et pulcherrimam	Corr, L75/ 504
Quorsum illud Apostoli? Si	nosmetipsos	diiudicaremus, non utique iudicaremur	Corr, L143/ 690
coepta simul abrupta sit;	nosque	(quos necesse erat suum	Corr, L97/ 10
stultiiores arbitrari, se omnes	nosse	disciplinas, quod vocular intellegunt	Corr, L15/ 163
stultiiores arbitrantur se omnes	nosse	disciplinas, quod vocular intellegunt	Corr, L15/ 249
laudis genus, "Ni causam	nossem	, putarem vera hunc loqui	Corr, L87/ 80
cautior. Summus ille quem	nosti	theologus Franciscanus, cuius tu	Corr, L26/ 41
illius acutissimi censura quam	nosti	, qui in Utopiam nostram	Corr, L41a/ 2
aiunt, et in cute	nosti	; tum cui sciat eiusmodi	Corr, L87/ 37
Gallicae laudis, nec buccinator	nostrae	, in annales suos retulerit	Corr, L15/ 297
hoc est, quod amicitiae	nostrae	tantum laboris impendisti, maximas	Corr, L28/ 18
mortales omnes quos clementia	nostrae	regit imperium, id honoris	Corr, L29/ 56
opere ut exstruas amicitiae	nostrae	monumentum, quod ego pyramidibus	Corr, L54/ 35
tibi commodum, neque patriae	nostrae	decus accessurum, quando res	Corr, L75/ 135
interspergat? Atqui eadem ratione	nostrae	mulieres eos irriserint omnes	Corr, L83/ 266
Sensit nimirum corruptam mortalitatis	nostrae	naturam non sine communitatis	Corr, L83/ 1138
scribam encomion. Nam et	nostrae	vires, tanto sunt operi	Corr, L83/ 1325
potius factum, quam patriae	nostrae	videretur, salva mihi semper	Corr, L85/ 20
praeceptorem quemquam esse domi	nostrae	, neque prorsus hominem quemquam	Corr, L128/ 10
libertas, et Dei praescientia:	Nostrae	voluntatis libertatem an Adae	Corr, L143/ 346

Deo gratiae quicquam naturae	nostrae	gratia: quam, si vobis	Corr, L143/ 596
operibus nostris Deum, quod	nostrae	promisit fidei; nempe ita	Corr, L143/ 1070
quique vires et libertatem	nostrae	voluntatis ostendit. Quum feceritis	Corr, L143/ 1248
otium, cuperem in fidei	nostrae	comprobationem tractatum aliquem abs	Corr, L148/ 79
animum ut magno religionis	nostrae	bono, et fortunae tuae	Corr, L162/ 23
magis dicerem si non	nostrapte	culpa pravae magis redderentur	Corr, L135/ 19
ut a Thoma Linacro	nostrate	, illustrissimi Regis nostri medico	Corr, L15/ 1306
enim pro qualibet libra	nostrate	Flandricae pecuniae xxxs. iiiid	Corr, L19/ 65
sint mores, in illo	nostrate	displicuit quod apud nos	Corr, L86/ 144
dogmatum propugnatores lingua	nostrate	scripseram, arbitrabar oportere me	Corr, L191/ 41
tempore Epigramma luseram in	nostratem	quendam, qui ut parum	Corr, L86/ 137
Scripseram epigramma in quendam	nostratem	, qui ridicule, cum nobis	Corr, L87/ 181
quod propemodum decem librae	nostrates	ilico tibi in primo	Corr, L16/ 41
epistolam ut viginti libras	nostrates	celeriter ad te transmitteret	Corr, L16/ 68
te mittendas 20 libras	nostrates	. Misi ergo ad te	Corr, L23/ 2
dissolutas illas xx libras	nostrates	, quas tu nuper apud	Corr, L23/ 9
causa repetendi. Scripsi cuidam	nostrati	qui meam pecuniam nundinis	Corr, L23/ 7
vestrates libras pro xx	nostratibus	. Nuper egi apud Ursuicum	Corr, L22/ 11
eius nuper xx librarum	nostratium	ab Archiepiscopo; in qua	Corr, L22/ 7
spes, qui de nullo	nostratium	umquam concepi grandiores; et	Corr, L75/ 608
meminerimus. Tantus erat nobilium	nostrorum	apparatus ut admirationi esse	Corr, L2/ 26
vel parentum inter se	nostrorum	, tam amica, tam diuturna	Corr, L75/ 115
in os ingeras, foedas	nostrorum	fugas, dispersas et obrutas	Corr, L86/ 161
utraque nave multi, succurrentibus	nostrorum	naviculis aliquot, ille maluerit	Corr, L87/ 144
poteris, quin si operum	nostrorum	malitia demergat ad inferos	Corr, L143/ 997
adimere, et referre peccatorum	nostrorum	causas in Deum? Deinde	Corr, L143/ 1185
non semel inculcas Theologos	nostros	, Erasmus, et Grammaticos vestros	Corr, L15/ 145
quemquam sua gloria fraudaverim)	nostros	permultum Iacobo Fabro Parisiensi	Corr, L15/ 289
clanculum pacti sunt, sermones	nostros	contra communem omnium sensum	Corr, L15/ 469
quod hypothesim facias, Erasme,	nostros	Theologos solis sophismatum	Corr, L15/ 568
apud suos celebre, apud	nostros	quoque propagaturus. Is quas	Corr, L15/ 638
securitate labatur. Quamquam et	nostros	vitiatos esse, et eos	Corr, L15/ 1203
velut asperos non patimur,	nostros	neque magis festivos, et	Corr, L15/ 1418
in se illud affectus	nostros	a communium cultu rerum	Corr, L83/ 1143
sideris animos inter sese	nostros	occulta quapiam, vi et	Corr, L93/ 80
multa scribamus contra adversarios	nostros	, ut et ipsi salvi	Corr, L143/ 513
libellos aliquot adversus quosdam	nostros	contentiosorum dogmatum	Corr, L191/ 40
qua disceptatur, utriusque sit	nota	, quum quod arti deest	Corr, L15/ 207
notaveris, ipse magna carere	nota	non possit, quasi (quod	Corr, L75/ 559
nesse esse ut marginali	nota	nos admoneret ironiae suae	Corr, L87/ 295
ac perpetua quadam ignorantiae	nota	non poterant: quo nomine	Corr, L87/ 400
ut omnia sed tamen	notabiliter	figura qua kenodoxian eius	Corr, L46/ 42
illud quoque fere eiusdem	notae	est, "Si umquam Decretales	Corr, L15/ 179

non insignem ingenii tui	notam	iudicabit, et plane. Brixianam	Corr, L86/ 877
non sentias inscitiae propemodum	notare	Principem nostrum; atque adeo	Corr, L86/ 763
parem facias, paris inscitiae	notare	etiam tuum. Nec interea	Corr, L86/ 764
ipsum qui sic notasset,	notarent	amentiae. Haud ita, viri	Corr, L60/ 177
nec ipsi quidem, dum	notarent	tua, sic potuerint tamen	Corr, L188/ 66
omnes tam intellegerent quem	notaret	, quam ipsum qui sic	Corr, L60/ 177
singula sollerter expenderit, deinde	notaris	quibusdam idque etiam parce	Corr, L41a/ 13
apiculos, distinctiones, et accentuum	notas	in causa esse, quo	Corr, L15/ 1192
quam ipsum qui sic	notasset	, notarent amentiae. Haud ita	Corr, L60/ 177
facetissimis salibus, vitia ubique	notat	atque insectatur mortalium. Idque	Corr, L5/ 6
eo loco ex Apologia	notatum	, quem locum non quisquam	Corr, L75/ 411
si tu recte magna	notaveris	, ipse magna carere nota	Corr, L75/ 559
qui quicquid aut ipsum	notavisse	comperisses, aut alios, id	Corr, L75/ 536
iste vir, diaboli vocabulo	notavit	virum quendam, quem omnes	Corr, L60/ 173
propensum, tantae spei, tam	notea	diligentiae, et qui iam	Corr, L29/ 19
possit consistere, quin digito	notetur	, cachinno rideatur, et appetatur	Corr, L60/ 48
aliter sentias) si minus	noti	Pontifices, (qui si cuiusmodi	Corr, L143/ 226
at vel ex eruditione	notior	tibi sit necesse est	Corr, L143/ 228
exigua fuerit utriusque linguae	notitia	. Quid periculi est, si	Corr, L83/ 35
rerum in luculentiorum pervenit	notitiam	, ita tum ex diversorum	Corr, L15/ 1072
deducis tandem, ut mediocrem	notitiam	linguarum laudes, nimium tantum	Corr, L83/ 316
erat quam ut praeterire,	notius	quam ut dissimulare, verius	Corr, L86/ 380
habeo et penitius etiam	notos	quam multos ex his	Corr, L16/ 172
non Dorpii nomen aequae	notum	celebreque sit, atque Lovaniensibus	Corr, L15/ 19
de quo si mihi	notus	esset Vives, admonerem illum	Corr, L93/ 99
factus es carus quam	notus	. Iam vero postquam hoc	Corr, L113/ 8
nostra praedicatione non minus	notus	et carus es quam	Corr, L135/ 38
Britanniam. Si minus tibi	notus	est populus (quem si	Corr, L143/ 225
arrepta lepida iocandi materia, "	Nova	, " inquis, "gloria, si edas	Corr, L15/ 235
ecce rursus eodem subit	nova	legatione retruditur, idque certe	Corr, L16/ 110
et curiosa libidine collustrandi	nova	, sed uti religionem nostram	Corr, L25/ 69
impenderis, quanto citius pro	nova	recurreris, tanto magis te	Corr, L70/ 10
amputatis huius hydrae capitibus	nova	subinde repullulent, alioqui non	Corr, L75/ 372
hominis adamem litteras, ne	nova	eius peregrinaeque doctrina (sic	Corr, L83/ 6
fidei promptuarium illustrant; nec	nova	est ista adversus optimos	Corr, L83/ 182
tibi viderentur. Nunc vero	nova	est ista modestia, exigere	Corr, L83/ 1488
est consilium antiquatis amicitia	nova	simultatibus tumultuari de integro	Corr, L86/ 315
paulisper post exiret tamen,	nova	suscitata tragoedia. Itaque perpulimus	Corr, L88/ 7
a luna. Macte igitur	nova	ista et admiranda peritia	Corr, L101/ 18
et gratulor tibi vehementer	nova	prole aucto, neque sane	Corr, L135/ 32
Sin Evangelium videri postulas	nova	ista, perniciose et perabsurda	Corr, L143/ 56
nisi quod quidam et	nova	per levitatem, et perniciose	Corr, L188/ 110
te, tamquam partem huius	novae	Doctrinae vestrae, quasi nos	Corr, L143/ 1137

censores omnium disciplinarum, et	novam	nobis Theologiam parturiant, nascituram	Corr, L15/ 244
cuius eruditionem velut rem	novam	et virilis ignaviae redargutricem	Corr, L63/ 12
ex arbitria tuo concinnares	novam	; quum Regis nostri pietatem	Corr, L86/ 74
sciant, universo terrarum orbi,	novas	loquendi leges imponet? Grammatica	Corr, L15/ 437
satis dignum, unde tu	novas	conficias tabulas. Ut praeteream	Corr, L75/ 516
nescio quantum sit periculi,	novas	istas errorum sectas admittere	Corr, L188/ 101
orbe. Quintine o veteris	novator	artis, Magno non minor	Corr, L47/ 33
nunc et Erasmus clamas	novatorem	esse verborum cum audias	Corr, L83/ 668
praeter illud epigramma supersunt	novem	, quorum in primo --	Corr, L87/ 135
Ex Moguntia III Idus	Novemb	. Anno. M.D. xxviii	Corr, L164/ 105
John Holt, London, c.	November	1501 THOMAS MORUS JOHANNI	Corr, L2/ i
Cuthbert Tunstall, London, c.	November	1516 Quamquam omnes litterae	Corr, L28/ i
To Erasmus, Calais, 5	November	1517 THOMAS MORUS ERASMO	Corr, L54/ i
Francis Cranevelt, Chelsea?, 12	November	1521 Accepi mi Craneveldi	Corr, L106d/ i
Conrad Goclenius, London, c.	November	1522 Misit ad me	Corr, L113/ i
Francis Cranevelt, London, 8	November	1528 Misit ad me	Corr, L155a/ i
John Cochlaeus, Mainz, 11	November	1528 CLARISSIMO VIRO, DOMINO	Corr, L164/ i
Conrad Goclenius, Chelsea, 12	November	1529 Eruditionis laudem, quam	Corr, L180/ i
ama. Londini 10. Kalend.	Novembres	. To Thomas Ruthall, London	Corr, L3/ 69
iterum vale, Caleti. v.	Novembris	. raptim, valde festinante tabellario	Corr, L54/ 67
prope Londinum xii die	Novembris	Tuus quantum suus Tho	Corr, L106d/ 12
omnium dulcissime Londini viii	Novembris	Quantulus est ex animo	Corr, L155a/ 16
partus ederetur ante completum	novennium	. Verum ne Venus inventi	Corr, L86/ 588
te vero etiam alias	noverant	. Narrant mihi rem, ut	Corr, L15/ 40
mutabiles neque omnis dies	noverca	, spero fore ut omnis	Corr, L40/ 14
privignis (quae gloria rara	novercae	est) Tam pia quam	Corr, L191/ 123
eruditione conspicuum, eum qui	novere	penitus longe depingunt aliter	Corr, L83/ 115
eruditionem dicam, an inscitiam,	noveris	, quorum ut sunt certe	Corr, L15/ 1438
his verbis admonuisse te:	Noveris	pro certo, quod Erasmus	Corr, L83/ 99
aeque atque alter Origines,	noverit	eruere. Multa restant discenda	Corr, L15/ 705
ut quo diutius eum	noverit	, ac pernorit intimius, eo	Corr, L83/ 152
libertatem omnes indulgeamus nobis.	Novi	ego qui Reuclinum --	Corr, L15/ 1531
ignoscendum ei videretur. --	Novi	, inquam, qui non ferrent	Corr, L15/ 1536
vere, affectus suos effunderet.	Novi	itidem eos ipsos, qui	Corr, L15/ 1539
quibus tamen nihil video	novi	. Neque enim ab his	Corr, L19/ 75
dicere, qua in parte	novi	illius orbis Utopia sita	Corr, L25/ 63
ei vehementer tua conversio	Novi	Testamenti, in qua tamen	Corr, L26/ 22
omnibus approbantibus versionem tuam	Novi	Testamenti vice esse sibi	Corr, L30/ 21
ego spem concipio (ut	novi	pertinaces esse vos) praeceptorem	Corr, L43/ 23
conferre videntur, nisi istiusmodi	novi	interpretis addatur translatio." Iam	Corr, L83/ 388
armanatur ad facinus. Equidem	novi	quendam instituto vitae religiosum	Corr, L83/ 1197
duriter; et tamen (ut	novi	hominem ad rem attentum	Corr, L93/ 6

me dicas rogo plurimam.	Novi	in meis rebus nihil	Corr, L138/ 14
illis, inquit, quia numquam	novi	vos. Discedite a me	Corr, L143/ 799
omnium pace dixerim, neminem	novi	. Patere igitur aequo, precor	Corr, L164/ 14
Is quum non iam	novicius	, sed qui multos annos	Corr, L83/ 1199
eum velis; in Satyris	Noviomagi	tamen (ut scribis) nihil	Corr, L15/ 1386
simpliciter (quod Gerardus facit	Noviomagus) invehitur, quanto minus qui	Corr, L15/ 1383
Buslidius, Huttenus, Paludanus,	Noviomagus	, Vives, Grapheus, Zasius ac	Corr, L87/ 354
annis septem septies interim	novis	excusa formis in clarissima	Corr, L15/ 1357
Ille postea saepe velut	novis	ac novis abs te	Corr, L84/ 39
saepe velut novis ac	novis	abs te laesus technis	Corr, L84/ 39
quid sit omnino Sophista,	novisse	, et eum nescire solum	Corr, L15/ 189
Verum hoc scio, quosdam	novisse	me, ad cetera plane	Corr, L15/ 732
tendunt, quae in hac	novissima	ad Erasmus scribis epistola	Corr, L15/ 1432
quae abs te, ut	novissime	, ita accuratissime scripta, in	Corr, L15/ 533
occinere illud Pauli: In	novissimis	temporibus discedent quidam a	Corr, L83/ 86
tibi, qui Pontifices liquidissime	novisti	in Apostolorum successisse locum	Corr, L15/ 1447
nisi paruerit, illas ipsas	novit	inutiles? Verbis, haud dubie	Corr, L83/ 1170
pax, quam diu duratura	novit	Deus; ego perpetuam opto	Corr, L142/ 6
operibus, qui et ea	novit	nihil absque fide valere	Corr, L143/ 706
avidius. Sic eum invitabat	novitas	. Sed quum legisset et	Corr, L108/ 10
se labore concessit, quum	novitas	regni multa posceret ordinari	Corr, L164/ 69
etiam imperiti confluunt, partim	novitate	rei tacti, partim ut	Corr, L2/ 20
id est, ipsius rei	novitate	, fraudarim. Nam quum ilico	Corr, L6/ 4
demandaret negotii, ut in	novitatem	spiritus a carne revocarent	Corr, L143/ 298
republica, florem illi gratiamque	novitatis	historiae suae praeripere. Quamquam	Corr, L25/ 86
ne libellus amittat gratiam	novitatis	. Quum epistolam legerem, mirabar	Corr, L54/ 3
istiusmodi obscuri hominis tenebrositate	noviter	colorari, lapsos esse alicubi	Corr, L83/ 197
Institutum eius de emendando	Novo	Testamento ex Graecis codicibus	Corr, L15/ 49
si Erasmus credam in	Novo	Testamento multa rectius vertisse	Corr, L83/ 31
Latinorum sordes, quas in	Novo	Testamento contraxerant, ad Graecorum	Corr, L83/ 814
quodam suboriri tibi, non	novo	quidem illo, nec inusitato	Corr, L83/ 1078
ac velut post hiemem	novo	sole apricantes sese, et	Corr, L86/ 803
erga vos affectus, ac	novo	quodam gaudio ex vestro	Corr, L133/ 19
quo decreveras non ante	novorum	quicquam in manus sumere	Corr, L28/ 10
misere: quos tamen cotidie	novos	velut e cunis exceptam	Corr, L91/ 22
-- nisi hoc videri	novum	vis, quod translationibus, ut	Corr, L15/ 1024
si velit, possit, quum	Novum	Testamentum, in quod eius	Corr, L15/ 1220
omnes disciplinae reliquae, et	Novum	Testamentum fere totum nobis	Corr, L15/ 1265
occasionem. Gaudeo Hieronymum ac	Novum	Testamentum tam bene procedere	Corr, L16/ 162
aequissimo animo fuisse recepturus	Novum	Testamentum, quod interceptit	Corr, L20/ 4
lingua traductum est. Taceo	Novum	Testamentum, totum fere primo	Corr, L60/ 188
tertium quodque verbum effingant	novum	, ex quibus te quoque	Corr, L83/ 273
magis utiles. Vel ob	Novum	Testamentum, quod tam longe	Corr, L83/ 302

supervacaneos esse labores Erasmi,	Novum	Testamentum rursus vertentis e	Corr, L83/ 380
editiones, tot translationes in	Novum	Testamentum, tam praeclaras, tam	Corr, L83/ 397
illa satis declarat Epistola: "	Novum	opus me facere cogis	Corr, L83/ 412
illi Septuaginta Interpretes Testamentum	Novum	sufficiens in linguam vertisse	Corr, L83/ 447
sufficiens vertere Testamentum	Novum	, quum eos omnes mortuos	Corr, L83/ 454
in ius vocabit translatores	novum	, quod "uxorem" verterit quam	Corr, L83/ 689
quod unum prorsus invenisti	novum	quod ingeras, quum Erasmus	Corr, L83/ 870
Erasmicis operibus in Testamentum	Novum	plus sibi lucis accessisse	Corr, L83/ 1005
genus aliae. Nec enim	novum	est istud. Immo iamdiu	Corr, L83/ 1165
Sed non est istud	novum	, ut altero quoque versu	Corr, L86/ 771
constantem videri vultis, et	novum	prorsus haberi Evangelium) quam	Corr, L143/ 1268
optime, maximeque et (qui	novus	idemque Honoratissimus Regum titulus	Corr, L6/ 25
silentium tenerent omnia, et	nox	in suo cursu medium	Corr, L83/ 593
indubitatissimum. Sic et sine	noxia	, Pomerane, et non absque	Corr, L143/ 402
solet adhiberi ad defendendam	noxiam	. Convicii profecto facile me	Corr, L91/ 178
ut tamquam pestem aliquam	noxiam	ac letiferam, mortalium omnium	Corr, L143/ 1090
in sanctam fugiens solitudinem,	noxiiis	te subducere voluptatibus, in	Corr, L83/ 1454
elisit, ut facile sentiant	noxiiis	votis suis nullam relictam	Corr, L86/ 805
ab eiusmodi pestis attacku	noxio	semper abstinere, tamen quia	Corr, L143/ 24
accendistis. Vos adhuc flatu	noxio	sceleratum promovetis incendium. Et	Corr, L143/ 213
decevi, et nominibus abstinebo	noxiorum	, ne quid obsolescentis invidiae	Corr, L83/ 1210
vipereum, sed uni tibi	noxium	. Quae quum sint eiusmodi	Corr, L86/ 561
auctori potius quam mihi	noxium	. neque plane dignum cui	Corr, L91/ 6
virtutem commoveas aut castiges	noxium	. Nec habes omnino quicquam	Corr, L143/ 1155
ut proderet, quo vitaretur	noxius	, quam nunc ubi eo	Corr, L83/ 172
quam sit molestus ac	noxius	amor eiuscemodi spectrorum. Proinde	Corr, L86/ 948
debitum ex te splendorem	nubecula	pergis obducere; per amicorum	Corr, L75/ 609
Veritas instituit, et in	nuda	voluit veritate consistere, nec	Corr, L5/ 67
si quis detracta mole	nudas	in unum res collegerit	Corr, L75/ 274
exutos, omni vitae subsidio	nudatos	, corpore plerosque male mulctatos	Corr, L143/ 1408
tolerabiles; curvi erant, laceri,	nudipedes	, pigmei Aethiopes; si afuisses	Corr, L2/ 30
eis accidere videatur, quod	nudis	inter acervos lapidum pugnantibus	Corr, L15/ 904
EDUARDO LEO S.D.	Nudius	tertius ad te, mi	Corr, L85/ 1
dubito sermonem illum tam	nugacem	vehementer offendisse eos qui	Corr, L60/ 73
si qui tamen tam	nugaces	nugas dignabuntur legere) libello	Corr, L86/ 21
nihili, quae velut eximie	nugacia	speciminis loco descripsisti, quibus	Corr, L83/ 460
substituit. Et tamen hae	nugacissimae	nugae in publicis academiis	Corr, L15/ 346
mihi reclamatueros, improbissimum ac	nugacissimum	effugii genus frustra me	Corr, L143/ 969
Et tamen hae nugacissimae	nugae	in publicis academiis non	Corr, L15/ 347
effeceritis brevi, ut vel	nugae	vestrae seria videantur. Nam	Corr, L107/ 44
annotationes ut minutias ac	nugamenta	reiecerit, ac nihilo minus	Corr, L75/ 28
et sanum plerumque iudicium,	nugandi	remoratur pudor. Sed est	Corr, L15/ 738
opinor verius, improba ludendi	nugandique	libidine, de composito conspirasse	Corr, L60/ 39

psephisma." Et tibi continuo	nugari	videtur, quisquis e Graeca	Corr, L83/ 472
censes ilium tam manifeste	nugari	, ut id nemo negari	Corr, L83/ 503
negare potest eum manifestissime	nugari	, qui "remitte" potius verti	Corr, L83/ 506
non proferes, tute manifeste	nugaris	. Ego certe non puto	Corr, L83/ 512
illudere, et tamen harum	nugarum	hodie nonnihil irrepsit in	Corr, L83/ 854
modum in Dialecticae locum	nugas	plusquam Sophisticas irrepsisse, quae	Corr, L15/ 354
utraeque plurimum. Poetae ergo	nugas	, Dialectici seria tractant. Poetae	Corr, L15/ 418
sunt) qui praeter Sophisticas	nugas	nihil didicerunt. Hic tu	Corr, L15/ 488
mentis, qui praeter Sophisticas	nugas	, nihil didicerunt." Non dicit	Corr, L15/ 565
sed neque, "Qui Sophisticas	nugas	didicerunt," sed, "Qui nihil	Corr, L15/ 567
ut libenter ad meas	nugas	descenderes. Nec fecisses certe	Corr, L28/ 15
qui caelum petant; cetera	nugas	esse; quin ipsarum etiam	Corr, L60/ 95
qui tamen tam nugaces	nugas	dignabuntur legere) libello illo	Corr, L86/ 21
seria scripseritis, seu meracissimas	nugas	, omnia tamen diligenter et	Corr, L107/ 33
qui conspirarunt in Taxandri	nugas	, velut serpentes evomito veneno	Corr, L142/ 11
admoneat quid erret ille,	nugatur	; sed qui vera monentem	Corr, L83/ 521
vera monentem redarguit, ille	nugatur	. Et si nugatur Erasmus	Corr, L83/ 522
ille nugatur. Et si	nugatur	Erasmus, certe hoc honestius	Corr, L83/ 523
Erasmus, certe hoc honestius	nugatur	, quod socium habet Cyprianum	Corr, L83/ 523
tamen non pro Sophisticis	nugis	ducuntur, sed inter abstrusissimos	Corr, L15/ 471
gemmis atque aliis bullatis	nugis	deridiculi. Quamquam nolim aut	Corr, L29/ 48
non vis principum negotiosis	nugis	implicari: et me plane	Corr, L52/ 14
schismaticos, et immensa meris	nugis	referta volumina. Nunc quicquid	Corr, L83/ 926
veterum compilatos versus canoris	nugis	insertos, ingenii stuporem tenuibus	Corr, L86/ 401
quam mihi diu talibus	nugis	occupare pectus. Et profecto	Corr, L87/ 533
longe absunt, ut a	nulla	re absint, praeterquam a	Corr, L15/ 620
sales, isti vere Plautini,	nulla	parte totius comediae videtur	Corr, L15/ 1479
mihi non modo libraria	nulla	, sed nec liber fere	Corr, L15/ 1594
necesse fuit domi relinquere	nulla	est habita ratio: a	Corr, L16/ 121
atque amicitia (quibus tuarum	nulla	non scaturit) hac peculiarem	Corr, L28/ 5
ut mea fert opinio,	nulla	multis iam annis obtigit	Corr, L60/ 32
Quam ob rem, ut	nulla	praebetur ansa, qua locus	Corr, L75/ 417
est, affectus, sit prope	nulla	mei. Ergo natorum carissima	Corr, L76/ 46
Quid ita? Nempe quod	nulla	lux tam potest esse	Corr, L83/ 351
omnium linguis merito praedicandam,	nulla	iam lingua legi. At	Corr, L83/ 435
ut vertant varie, quo	nulla	significatio "tou Aogon," quae	Corr, L83/ 548
voce. At alia causa	nulla	potest esse. Nam si	Corr, L83/ 655
quorum atrocitatem scelerum,	nulla	malorum moles exaequat, pro	Corr, L83/ 1548
qui tam superbe, tam	nulla	causa, tam longo tibi	Corr, L86/ 527
temet), "Id si sustuleris,	nulla	poesis erit." At Princeps	Corr, L86/ 750
vendices praerogativam, quasi tibi	nulla	sit domus, sed liber	Corr, L86/ 836
umquam fuit deteriore memoria,	nulla	pluma, nullus ventus magis	Corr, L87/ 425
sententia tua. Nam etsi	nulla	de causa sic egit	Corr, L91/ 195

pura Latinitate sermonis. Itaque	nulla	fuit epistolarum vestrarum quae	Corr, L107/ 8
est liberum arbitrium? Et	nulla	lex humana Christianum quemquam	Corr, L143/ 530
faciunt ad Christianos, qui	nulla	credunt opera quantumlibet bona	Corr, L143/ 848
cur suades quicquam, si	nulla	est libertas arbitrii? Cur	Corr, L143/ 1143
Qua una haeresi ut	nulla	potest excogitari magis impia	Corr, L143/ 1390
sacrosanctam Maiestatem Dei, sic	nulla	potest ad animandos in	Corr, L143/ 1391
latinos fecisti ut graecis	nulla	parte sunt cessuri. Coniugi	Corr, L155a/ 8
nostrum nullo contaminatum metu,	nulla	sollicitudine vitiatum, ex omni	Corr, L166/ 29
in colendis amicis sincero,	nulla	ut vel suspicio assentationis	Corr, L180/ 4
malos esse libido est,	nulla	umquam ratione satisfeceris. Mihi	Corr, L188/ 113
aut pavida inhorrescat. Itaque	nullam	fere martyris, nullam virginis	Corr, L5/ 62
Itaque nullam fere martyris,	nullam	virginis vitam, praeter miserunt, in	Corr, L5/ 62
tuam revertor, ut ostendam	nullam	ex Erasmi verbis ansam	Corr, L15/ 482
tuis resignatis, ubi apocopen	nullam	repperit, despicit in solum	Corr, L19/ 37
nuncubi excidisset aperienti. Ubi	nullam	invenit, iubet testes esse	Corr, L19/ 39
testes esse qui aderant,	nullam	apocopen fuisse inclusam epistolae	Corr, L19/ 39
quae colore et luce	nullam	gemmam non provocet, et	Corr, L37/ 10
melius, eius non modo	nullam	tibi habebit gratiam, sed	Corr, L75/ 530
sentiant noxiis votis suis	nullam	relictam spem. At tu	Corr, L86/ 805
quidem dignae sunt scitu,	nullam	reliquit, in qua non	Corr, L93/ 59
acceptis litteris iam diu	nullam	rependerem. Sed statim a	Corr, L106a/ 5
in terra statuatis omnino	nullam	. Denique sic tractatis, ut	Corr, L143/ 1340
proposita conscientiae bona, ubi	nullam	deceat esse mensuram" etc	Corr, L164/ 60
tibi gratias agere, cuius	nullam	portionem quantumlibet numerosas	Corr, L166/ 19
carissime Cochlee, multis annis	nullas	venisse amicorum litteras iis	Corr, L166/ 2
Romano fuerunt, quorum maiestatem	nulli	reges aequabant, ita rursus	Corr, L15/ 994
etiam rogo ut quod	nulli	negas, hoc Palgravo nostro	Corr, L29/ 24
ipsius operibus omnibus, cuius	nulli	mirifice non applauditur, mihi	Corr, L75/ 157
ita sit meum, ut	nulli	sit mecum commune fas	Corr, L75/ 254
tales essent illi, qui	nulli	prorsus mortalium suo mendacio	Corr, L83/ 998
non suam quaerit gloriam,	nulli	prorsus, nisi sola Dei	Corr, L83/ 1471
alios (nisi quae res	nulli	umquam libro contigit, nusquam	Corr, L86/ 466
causam facile sentire possit	nulli	non esse damnatam, qui	Corr, L87/ 15
similior quam tu es.	Nulli	profecto detrahere, nullum contemnere	Corr, L164/ 7
quum id non modo	nulli	umquam scriptori non acciderit	Corr, L188/ 65
saturi demum discedunt domum,	nullis	habitis gratiis ei, a	Corr, L25/ 109
parens excitavit, ut quem	nullis	ipse rerum damnis, nullis	Corr, L75/ 194
nullis ipse rerum damnis,	nullis	corpusculi vel morbis vel	Corr, L75/ 194
prior miserit librum, et	nullis	litteris appellavit a iudice	Corr, L75/ 396
citra fucum ullum, tam	nullis	prorsus ambagibus, hoc vero	Corr, L82/ 4
ferri suis affectibus, ut	nullis	amicorum suasibus potuerit cohiberi	Corr, L91/ 17
atque exsanguis, cuius poema	nullis	philosophiae monitis, nullis rhetorum	Corr, L93/ 55
poema nullis philosophiae monitis,	nullis	rhetorum praeceptis, nullis disserendi	Corr, L93/ 56